ДДМПЕПСТРЛЦИЯ КДrКЛнАрского п)Fодскоп) окрутл свЕрлповской оЕьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2023 Ns 847

г. Качканар

О BperлeHHOI.,I оZранчченuч ilвuuсенuя mранспорmных среОсmв
на авmомобuльноil 0ороzе общеео пользованaм месmно?о значенlм

Качканарско?О zороdско?о ot<py?a на перuоО провеОенuя рабоm
по копumшьноIйу реIflонmу воOопровоOа IICB zороOа Качканара

в целях обеспечения безаварийного дорожного движения и снижения
социальной напряженности на автомобильной дороге общего пользования
местногО значениrI В КачканаРскоМ городском округе, в соответствии с
Федеральным законом от 08.]_]..2о07 м 257_ФЗ (обЪвтомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерациии о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации>, ФедерЁшьным
законом от 06.10.2003 М 13]._ФЗ (об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>>, руководствуясь
Постановлением Правительства Свердловской области от 1_S.OЗ.20L2 м iog-
пп <об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения двюкения транспортньж средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области>>,
ПИСЬМОМ ООО (AMYHD ОТ 25.09 .202З М 9З, подпунктом 9 пункта 1 статьи
З]_ Устава Качканарского городского округа, Администрация kачканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничитЬ двюкение транспортных средств с 04 октября
2023 года по 28 октября 202з года на период проведения работ no
капитальному ремонту участка водопровода цсв города Качканара на
автомобильной дороге общего пользования местного значения
качканарского городского округа в городе Качканаре по улице Октябрьск;lя.

2. Утвердить схемы организации дорожного движения транспортных
средств на участках автомобильной дороги общего пользования местного
значения Качканарского городского округа по улице Октябрьская на период

,.о,*,, *,..,,,,*,1оёifi hii9j,,lДTР,Tii",ýllYffi
"'J:

проведения работ по капиталь".оуу'оurо"", участка водопровода цсВгорода Качканара (далее
-

схемы) (прилагаютЪя;.
з, ооо (АМУН> обеспечить ограничение движения транспортныхсредств согласно схемам, утвержденным пунктом 2 настоящего

постановления.
4, Настоящее постановление обнародовать на официальном сайтеКачканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

СеТИ ОбЩеГО ПОЛЬ3ОВаНИЯ <Интернето и Ъпубликовать
";;**

;качканарское
время>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

*е$"1Т;iУЧЦrt"Ъ
' ý /lo *--_.*T't. Ъ
.{i.1 l йil l.}+

хt(Фх
ЕЕtL,
1Ё ." в

Е ЕFе 5ЕЕах ý ц+-9э й 9

ЁЁýý Е Ё гЁ

Ё$iзf,ifliаuiЕiа

=ЁýнэЕЁЁЕЕ=;;i=ЁЕ,

ýi

а*ЕfiF ЕаýЁýi

ýЕfiýЁýЁý-яЁНgЕ g гД
"ýЁЕЕ

ЁFЁ
_хЕ

=
8+Е

ЕЕ iF
i.\!ч
ЕЕЁ
FF

Oi
н

*;I
ýl
ýl
ýl

cDl

:

,r'/l

:

9
я

Фф,фUl.ф&еqrr]q;

c\il,I
x_i
c]l
bl

бl

6g]

Cf)l

trl
ýl
ы
dl